Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
30.10.2017г.

№ 173
с. Саранпауль

Об отмене решения Совета депутатов

от 24.07.2017г. № 166
«О соглашении о передаче осуществления полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Саранпауль контрольно-счетной палате Березовского района на 2018 год»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава сельского поселения Саранпауль,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 24.07.2017г. № 166   «О соглашении о передаче осуществления полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Саранпауль контрольно-счетной палате Березовского района на 2018 год» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения

П.В.Артеев